



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|-----------------------------------|
| Organisasjonsnummer: | 994 273 728 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | AER FABER AS |
| Forretningsadresse: | Næringsveien 13 1820 SPYDEBERG |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|-----------------------|-----|
| Morselskap i konsern: | Nei |
|-----------------------|-----|

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | BDO AS |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 02.07.2024 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 75 358 403 | 73 253 273 |
| Annen driftsinntekt | | -662 233 | -2 273 254 |
| Sum inntekter | | 74 696 170 | 70 980 019 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 35 137 635 | 33 508 920 |
| Lønnskostnad | 1 | 13 937 944 | 11 985 556 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 1 826 727 | 1 290 218 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | 110 070 |
| Annen driftskostnad | 1 | 7 196 788 | 8 122 596 |
| Sum kostnader | | 58 099 094 | 55 017 359 |
| Driftsresultat | | 16 597 077 | 15 962 660 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 188 497 | 35 421 |
| Annen finansinntekt | 3 | 427 744 | 401 479 |
| Sum finansinntekter | | 616 241 | 436 900 |
| Annen rentekostnad | | 10 210 | 321 |
| Annen finanskostnad | 3 | 275 844 | 157 013 |
| Sum finanskostnader | | 286 054 | 157 335 |
| Netto finans | | 330 188 | 279 565 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 16 927 264 | 16 242 226 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 3 880 151 | 3 603 708 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 13 047 113 | 12 638 518 |
| Årsresultat | 5 | 13 047 113 | 12 638 518 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 13 047 113 | 12 638 518 |
| Totalresultat | | 13 047 113 | 12 638 518 |



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 5 | 11 500 000 | 11 500 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 1 547 113 | 1 138 518 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 13 047 113 | 12 638 518 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|---------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom | 2 | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | 4 838 027 | 5 154 847 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 1 200 820 | 1 569 428 |
| Sum varige driftsmidler | 2, 6 | 6 038 848 | 6 724 275 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 7 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 7 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 7 | | |
| Sum anleggsmidler | | 6 038 848 | 6 724 275 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 12 696 677 | 10 517 340 |
| Sum varer | 6 | 12 696 677 | 10 517 340 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6, 7, 8 | 8 258 212 | 6 175 096 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 156 946 | 172 700 |
| Sum fordringer | | 8 415 159 | 6 347 796 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 22 010 894 | 20 682 084 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 22 010 894 | 20 682 084 |
| Sum omløpsmidler | | 43 122 730 | 37 547 219 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| SUM EIENDELER | | 49 161 577 | 44 271 494 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 10 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | 21 756 700 | 20 209 586 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 756 700 | 20 209 586 |
| Sum egenkapital | 5 | 21 856 700 | 20 309 586 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | -60 947 | 532 424 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | -60 947 | 532 424 |
| Sum langsiktig gjeld | | -60 947 | 532 424 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 5 987 466 | 4 929 304 |
| Betalbar skatt | 4 | 3 880 151 | 3 661 723 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 243 616 | 1 820 536 |
| Utbytte | | 11 500 000 | 11 500 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 754 592 | 1 517 920 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 27 365 824 | 23 429 484 |
| Sum gjeld | | 27 304 878 | 23 961 907 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 49 161 577 | 44 271 494 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 630128

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 273 728
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AER FABER AS
Forretningsadresse: Næringsveien 13
1820 SPYDEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 994 273 728
AER FABER AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | | 75 358 403 | 73 253 273 |
| Annen driftsinntekt | | -662 233 | -2 273 254 |
| Sum inntekter | | 74 696 170 | 70 980 019 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 35 137 635 | 33 508 920 |
| Lønnskostnad | 1 | 13 937 944 | 11 985 556 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 1 826 727 | 1 290 218 |
| Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | | 110 070 |
| Annen driftskostnad | 1 | 7 196 788 | 8 122 596 |
| Sum kostnader | | 58 099 094 | 55 017 359 |
| Driftsresultat | | 16 597 077 | 15 962 660 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 188 497 | 35 421 |
| Annen finansinntekt | 3 | 427 744 | 401 479 |
| Sum finansinntekter | | 616 241 | 436 900 |
| Annen rentekostnad | | 10 210 | 321 |
| Annen finanskostnad | 3 | 275 844 | 157 013 |
| Sum finanskostnader | | 286 054 | 157 335 |
| Netto finans | | 330 188 | 279 565 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 16 927 264 | 16 242 226 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 3 880 151 | 3 603 708 |
| Årsresultat | 5 | 13 047 113 | 12 638 518 |
| Årsresultat etter minoritetsinteresser | | 13 047 113 | 12 638 518 |
| Totalresultat | | 13 047 113 | 12 638 518 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Ordinært utbytte | 5 | 11 500 000 | 11 500 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 1 547 113 | 1 138 518 |



Sum overføringer og
disponeringer

13 047 113

12 638 518



Organisasjonsnr: 994 273 728
AER FABER AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utsatt skattefordel | 4 | | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger o.a. | | | |
| fast eiendom | 2 | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | 4 838 027 | 5 154 847 |
| Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr | 2 | 1 200 820 | 1 569 428 |
| Sum varige driftsmidler | 2, 6 | 6 038 848 | 6 724 275 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 7 | | |
| Investering i annet foretak i samme konsern | 7 | | |
| Lån til foretak i samme konsern | 7 | | |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 7 | | |
| Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet | 7 | | |
| Sum anleggsmidler | | 6 038 848 | 6 724 275 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 12 696 677 | 10 517 340 |
| Sum varer | 6 | 12 696 677 | 10 517 340 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 6, 7, 8 | 8 258 212 | 6 175 096 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 156 946 | 172 700 |
| Sum fordringer | | 8 415 159 | 6 347 796 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o. l. | 9 | 22 010 894 | 20 682 084 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 22 010 894 | 20 682 084 |
| Sum omløpsmidler | | 43 122 730 | 37 547 219 |
| SUM EIENDELER | | 49 161 577 | 44 271 494 |



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|----|----------------|----------------|
| Aksjekapital | 10 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |

Opptjent egenkapital

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Annen egenkapital | | 21 756 700 | 20 209 586 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 756 700 | 20 209 586 |

| | | | |
|------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Sum egenkapital | 5 | 21 856 700 | 20 309 586 |
|------------------------|----------|-------------------|-------------------|

Gjeld

Langsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------------|---|----------------|----------------|
| Utsatt skatt | 4 | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | -60 947 | 532 424 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | -60 947 | 532 424 |

| | | | |
|-----------------------------|--|----------------|----------------|
| Sum langsiktig gjeld | | -60 947 | 532 424 |
|-----------------------------|--|----------------|----------------|

Kortsiktig gjeld

| | | | |
|-----------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Leverandørgjeld | 7 | 5 987 466 | 4 929 304 |
| Betalbar skatt | 4 | 3 880 151 | 3 661 723 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 243 616 | 1 820 536 |
| Utbytte | | 11 500 000 | 11 500 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 754 592 | 1 517 920 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 27 365 824 | 23 429 484 |

| | | | |
|------------------|--|-------------------|-------------------|
| Sum gjeld | | 27 304 878 | 23 961 907 |
|------------------|--|-------------------|-------------------|

| | | | |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 49 161 577 | 44 271 494 |
|---------------------------------|--|-------------------|-------------------|



Organisasjonsnr: 994 273 728
AER FABER AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
22.25

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Stasjonsmester Frost's gate 18
1830 Askim

Uavhengig revisors beretning

Til generalforsamlingen i Aer Faber AS

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet til Aer Faber AS

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31. desember 2023,
- Resultatregnskap 2023
- Kontantstrømpstilling for regnskapsåret avsluttet per 31. desember 2023
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Trine Gulestø
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: LIE7W-NUSUN-JHMLC-BLEXP-J6KFG-060YU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Gulestø, Trine

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5990-4-2300465

IP: 188.95.xxx.xxx

2024-07-02 05:45:16 UTC



Penneo DokumentID: LIE7W-NUSUN-JHMLC-BLEXP-J6KFG-060YU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



ÅRSRAPPORT 2023 FOR AER FABER AS

Spydeberg, Norge
Juni 2024

Om Aer Faber og vår virksomhet

Aer Faber AS er et heleid datterselskap av Lindab AS, som igjen er et datterselskap av Lindab AB i Sverige. Driften til Aer Faber er ligger i å produsere og selge ventilasjonsprodukter og kanaler til markedet på Østlandet. Firmaet har en spesialitet innen rektangulære kanaler og har en av Norges beste maskinparken.

Årets høydepunkter

I 2023 møtte vi et marked preget av ekstraordinære utfordringer; vedvarende inflasjon, og økende rentekostnader markerte en tydelig brems i byggebransjen. Det er fortsatt usikkerhet i bransjen, selv om utsiktene fremover er litt lysere enn tidligere antatt. Til tross for disse utfordringene, klarte vi å folde fokuset på vår ambisjon om ikke bare å styrke, men også utvide vår markedsposisjon.

Her er noen av årets høydepunkter:

- **Ny salgsrolle med operativt lederansvar for hele firmaet:** Ny leder ble ansatt fra mars, og har mange nye erfaringer å ta med inn i Aer Faber. Dette vil styrke salget og driften fremover
- **Strategisk samarbeid med TROX Auranor:** I mars tok vi et betydelig skritt fremover i vår strategi for å styrke vår posisjon i prosjekt- og servicesegmentet ved å inngå en storavtale med TROX Auranor som vår foretrukne leverandør av lufttekniske produkter. Dette valget, drevet av vårt ønske om å handle kortreist og bærekraftig, understreker vårt engasjement for miljøet og ønsket om å levere leveringssikre og konkurransedyktige løsninger til våre kunder. Samarbeidet med TROX Auranor, kjent for sin produksjon på Jaren, Norge,



markerer en ny æra for oss, hvor vi blir en enda mer komplett aktør i markedet og styrker vår slagkraft i rehabiliterings- og servicemarkedet. Dette samarbeidet ble gjort sammen med Lindab AS

- **Verdens første ventilasjonskanaler i fosilfritt stål:** Juni var en milepæl da vi annonserte at Lindab Group ville tilby ventilasjonskanaler laget av fosilfritt stål, et stort skritt mot å redusere byggebransjens klimapåvirkning.

Finansiell rapport

2023 ble et positivt år for Aer Faber, selv om markedet generelt har blitt påvirket av økte rentekostnader, svak norsk krone og en høy kostnadsøkning grunnet inflasjon. Videre har det vært hard konkurranse om markedsandeler i byggebransjen noe som har vært utfordrende for marginen innenfor flere av våre produkter og forretningsområder.

- **Driftsinntekter:** Det har vært en stabil utvikling av driftsinntektene de siste årene, med en total driftsinntekt på 74 696 170 NOK i 2023, en økning fra NOK 70 980 019 i 2022.
- **Driftsresultat:** Driftsresultatet for 2023 var NOK 16 597 076, noe som viser vår evne til å opprettholde en god lønnsomhet til tross for en mer utfordrende økonomisk situasjon. Dette er en økning fra 2022, hvor driftsresultatet var NOK 15 962 660.
- **Resultat før skatt:** Resultatet før skattekostnad fortsatte å være positivt, med NOK 16 927 264 i 2023, opp fra NOK 16 242 225 i 2022.

Analyse av årsregnskapet

2023 var et godt år for Aer Faber AS selv om markedet var langt mer krevende. Det medførte en økning i inntektene til NOK 74 696 170, en oppgang fra NOK 70 980 019 i 2022. Driftsresultatet på NOK 16 597 076 reflekterer selskapets evne til å generere overskudd selv under vanskelige forhold. Selskapet er meget sterkt og solid drevet.

Sentrale risikoer:

- **Økt konkurranse:** Markedet i Norge er krevende. Konkurransen er hard, og vi opplever at konkurrentene intensiverer sin innsats for å opprettholde eller ta nye markedsandeler. Dette setter press på marginene, noe som krever ytterligere fokus på at vi må bli mer kostnadseffektive samt kontinuerlig innovasjon og differensiering fra vår side for å opprettholde vår posisjon.



Usikkerhetsfaktorer:

- **Markedsusikkerhet:** Selv om det er tegn på økonomisk tilbakegang, forblir det usikkerhet rundt markedets langsiktige utsikter. Dette inkluderer både den generelle økonomiske tilstanden og spesifikke trender innen byggebransjen i Norge.
- **Kostnadspress:** Økte råvarepriser og logistikk-kostnader samt høy inflasjon fortsetter å være en utfordring. Dette krever nøye kostnadskontroll og effektivitetsforbedringer for å bevare lønnsomheten i selskapet.

Strategiske tiltak:

For å møte disse utfordringene, fortsetter Aer Faber å investere i effektivisering av forsyningskjeden og utvikle fleksible logistikk-løsninger. Vi forsterker også våre kunderelasjoner og produkttilbud for å stå sterkere i et mer konkurransedyktig marked. Vårt fokus på produktinnovasjon og bærekraftige løsninger sikrer mot å skape ytterligere verdi for kundene og differensiere oss fra konkurrentene.

Styrets forslag til disponeringer og overføringer

Aer Faber hadde et årsresultat etter skatt på NOK 13 047 113 og styret foreslår å disponere dette på følgende måte:

- **Utbytte:** Ut fra selskapets solide resultat foreslår styret et utbytte på NOK 11 500 000 til våre aksjonærer.
- **Overføring til annen egenkapital:** Etter utdeling av utbytte vil det resterende overskuddet på NOK 1 547 113 overføres til annen egenkapital.

Disse forslagene er utformet for å balansere verdiskaping til aksjonærene med behovet for å reinvestere i selskapet.

Fremtidsutsikter og fortsatt drift

Til tross for utfordringer i 2023, inkludert inflasjon og økte rentekostnader, mener styret i Aer Faber AS at årsregnskapet nøyaktig reflekterer selskapets økonomiske stilling og bekrefter grunnlaget for fortsatt drift. Vår strategi, fokusert på innovasjon og bærekraft, posisjonerer oss for fremtidig vekst.

Forutsatt av solide resultatprognoser og strategiske planer, forventer vi å møte fremtidige utfordringer med effektivitet og kostnadskontroll. Vårt engasjement for



bærekraft har allerede resultert i nye produktlanseringer som møter økende etterspørsel etter miljøvennlige løsninger. Videre har initiativer for likestilling og mot diskriminering styrket vår organisasjonskultur.

Som vi ser fremover, er vi klare for å utforske nye muligheter og fortsette vår vekst. Med en tro på vår strategi og team, går vi inn i 2024 med fornyet fokus på å "forenkle byggingen" og forbedre innemiljøet.

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for det mulige ansvaret ovenfor foretaket og tredjepersoner.

Likestilling og diskriminering

Aer Faber AS hadde ved utgangen av 2023 to kvinner og 16 menn ansatt.

Aer Faber AS er forpliktet til å fremme likestilling og forebygge diskriminering innenfor vår organisasjon. Vårt arbeid på dette området er i samsvar med kravene og anbefalingene som er satt - og gjenspeiles i våre interne prosesser. "Equal Opportunity Policy" beskriver våre retningslinjer og sosiale ansvar, den er oversatt og både norsk og engelsk versjon er tilgjengelig for alle våre ansatte på intranettet. Aer Faber vil fortsatt arbeide for en aktiv likestillingspolitikk. Dette innebærer at det bestrebes å høyne andelen av kvinner i de stillinger som normalt domineres av menn.

I 2023 har vi fokusert på å forbedre vårt arbeidsmiljø gjennom følgende konkrete tiltak:

- **Analyse av lønnsforskjeller:** Vi har gjennomført en grundig gjennomgang av lønnsstrukturen i selskapet for å identifisere og adressere eventuelle urettferdige lønnsforskjeller mellom kjønnene. Denne analysen vil fortsette å være en årlig prosedyre for å sikre rettferdighet og likestilling.
- **Opplæring og bevisstgjøring:** Operativ ledelse har deltatt i en kort redegjørelse fokusert på likestilling, mangfold, og hvordan man kan forebygge og håndtere diskriminering på arbeidsplassen.
- **Rekrutteringspraksis:** Vi har revidert våre rekrutteringsprosesser for å sikre at de er rettferdige og ikke-diskriminerende. Dette inkluderer bruk av nøytrale stillingsbeskrivelser og sikring av mangfold i rekrutteringspanelene.



Det er viktig for Aer Faber AS at alle ansatte føler seg verdsatt og inkludert, og vi erkjenner at dette er en kontinuerlig prosess. Vi er forpliktet til å bygge en kultur som er fri for diskriminering og som aktivt fremmer likestilling på alle nivåer i organisasjonen.

Ved å ta disse skrittene, streber Aer Faber AS etter ikke bare å etterleve lovgivning og retningslinjer fra Bufdir.

Arbeidsmiljø

Samlet sykefravær for 2023 utgjorde 5,98 % (3,26 % i 2022) av den totale arbeidstiden. Det er stort fokus på sykefraværsoppfølging. Det er ikke rapportert arbeidsulykker i 2023, og det er foretatt verneunder og arbeidshelsekontroller i regi av verneombud

Åpenhetsloven

I Aer Faber og Lindab Group bryr vi oss om alle mennesker som er berørt av våre aktiviteter. Bærekraftig sourcing er integrering av sosiale, etiske og miljøpresentasjonsfaktorer inn i metoden for å velge leverandører. Våre leverandører spiller en integrert rolle i våre bærekraftsreise og vi kan aldri lykkes uten våre partnere og leverandører i verdikjeden. Vi investerer i våre relasjoner med leverandører som tar ansvar for hva de gjør og hvordan de gjør ting. Vi sikrer menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold råder i våre leverandørkjede. Redegjørelsen etter åpenhetsloven publiseres på vår nettside <https://www.lindab.no/barekraft/apenhetsloven/> innen fristen den 30 juni hvert år, og ellers ved vesentlige endringer i virksomhetens risikovurderinger».

Ytre miljø og Bærekraft

Bedriften bedriver ingen virksomhet som forurenser det ytre miljø, verken vann eller luft. I vår strategi løfter vi utfordringene innen områdene energiforsyning og miljøvern. Gjennom den sterke teknologiutviklingen fokuserer vi på innovasjoner som gir høyere produktivitet og energieffektivitet, samt bedre ressursutnyttelse. Utvikling for å kunne bygge mer effektivt og ressursbesparende står helt sentralt for oss. For mer informasjon, se <https://www.lindab.com/sustainability/>

Selskapet har en bevisst holdning til miljøforebyggende tiltak ved bruk og sortering av emballasje.



Hendelser etter balansedagen

Aer Faber AS har god likviditet og soliditet som kan tåle store resultatendringer. Dessuten er vår eier Lindab AS og Lindab AB et solid selskap med evne til å bistå finansielt hvis behovet skulle melde seg.

Oslo, 28 juni 2024

Ola Henrik Goesta Ranstam
Styres leder

Kent Bo Joakim Lönnberg
Styremedlem

Marie Madeleine Hjelmberg
Styremedlem

Eirik Austad
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: AWK1P-8HBBE-6SV5D-44EA8-AWZ22-UB7V2



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Austad, Eirik

Daglig leder

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-787111

IP: 88.89.xxx.xxx

2024-06-28 14:14:01 UTC



Austad, Eirik

Styremedlem

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-787111

IP: 88.89.xxx.xxx

2024-06-28 14:14:01 UTC



Marie Madeleine Hjelmsberg

Styremedlem

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: 1432d00a11e8a7[...]34e098d4584ca

IP: 213.212.xxx.xxx

2024-06-29 05:37:16 UTC



Ola Henrik Gösta Ranstam

Styreleder

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: 67aeb9ff1f0e6f[...]3fd7efe866110

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-06-29 14:32:54 UTC



JOAKIM LÖNNBERG

Styremedlem

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: 0b368729445e0c[...]c8a54f7a2f327

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-07-01 07:05:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AWK1P-8HBBE-6SV5D-44EA8-AWZZ2-UB7V2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap 2023

Aer Faber AS

Penneo Dokumentnøkkel: DATOE-ES6AW-AEAP-OFPA2-DH201-TJBTW

Organisasjonsnr: 994 273 728



Resultatregnskap

Aer Faber AS

| Driftsinntekter og driftskostnader | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt | | 75 358 403 | 73 253 273 |
| Annen driftsinntekt | | -662 233 | -2 273 254 |
| Sum driftsinntekter | | 74 696 170 | 70 980 019 |
| Varekostnad | | 35 137 635 | 33 508 920 |
| Lønnskostnad | 1 | 13 937 944 | 11 985 556 |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 2 | 1 826 727 | 1 290 218 |
| Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 0 | 110 070 |
| Annen driftskostnad | 1 | 7 196 788 | 8 122 596 |
| Sum driftskostnader | | 58 099 094 | 55 017 359 |
| Driftsresultat | | 16 597 077 | 15 962 660 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 188 497 | 35 421 |
| Annen finansinntekt | 3 | 427 744 | 401 479 |
| Annen rentekostnad | | 10 210 | 321 |
| Annen finanskostnad | 3 | 275 844 | 157 013 |
| Resultat av finansposter | | 330 188 | 279 565 |
| Resultat før skattekostnad | | 16 927 264 | 16 242 226 |
| Skattekostnad på resultat | 4 | 3 880 151 | 3 603 708 |
| Årsresultat | 5 | 13 047 113 | 12 638 518 |
| Overføringer | | | |
| Avsatt til utbytte | | 11 500 000 | 11 500 000 |
| Avsatt til annen egenkapital | | 1 547 113 | 1 138 518 |
| Sum overføringer | | 13 047 113 | 12 638 518 |

Perneco Dokumentnøkkel: DATOE-ES6AW-AEAP-OFPA2-DH201-TJBTW



Balanse Aer Faber AS

| Eiendeler | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Maskiner og anlegg | 2 | 4 838 027 | 5 154 847 |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr | 2 | 1 200 820 | 1 569 428 |
| Sum varige driftsmidler | 2, 6 | 6 038 848 | 6 724 275 |
| Sum anleggsmidler | | 6 038 848 | 6 724 275 |
| Omløpsmidler | | | |
| <i>Varer</i> | | | |
| Lager av varer og annen beholdning | | 12 696 677 | 10 517 340 |
| Sum varer | 6 | 12 696 677 | 10 517 340 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 6, 7, 8 | 8 258 212 | 6 175 096 |
| Andre kortsiktige fordringer | | 156 946 | 172 700 |
| Sum fordringer | | 8 415 159 | 6 347 796 |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i> | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 9 | 22 010 894 | 20 682 084 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 22 010 894 | 20 682 084 |
| Sum omløpsmidler | | 43 122 730 | 37 547 219 |
| Sum eiendeler | | 49 161 577 | 44 271 494 |

Penneo Dokumentnøkkel: DATOE-ES6AW-AEAP-OFPA2-DH201-TJBTW

**Balanse**
Aer Faber AS

| Egenkapital og gjeld | Note | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 10 | 100 000 | 100 000 |
| Sum innskutt egenkapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Opptjent egenkapital</i> | | | |
| Annen egenkapital | | 21 756 700 | 20 209 586 |
| Sum opptjent egenkapital | | 21 756 700 | 20 209 586 |
| Sum egenkapital | 5 | 21 856 700 | 20 309 586 |
| Gjeld | | | |
| <i>Annen langsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 6 | -60 947 | 532 424 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | -60 947 | 532 424 |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Leverandørgjeld | 7 | 5 987 466 | 4 929 304 |
| Betalbar skatt | 4 | 3 880 151 | 3 661 723 |
| Skyldig offentlige avgifter | | 3 243 616 | 1 820 536 |
| Utbytte | | 11 500 000 | 11 500 000 |
| Annen kortsiktig gjeld | | 2 754 592 | 1 517 920 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 27 365 824 | 23 429 484 |
| Sum gjeld | | 27 304 878 | 23 961 907 |
| Sum egenkapital og gjeld | | 49 161 577 | 44 271 494 |

28.06.2024
Styret i Aer Faber AS_____
Ola Henrik Goesta Panstam
styreleder_____
Kent Bo Joakim Lönnberg
styremedlem_____
Erik Austad
styremedlem_____
Marie Madeleine Hjelmsberg
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Aer Faber AS

| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Resultat før skattekostnad | | 16 937 474 | 16 242 226 |
| Periodens betalte skatt | | -3 661 723 | -2 811 989 |
| Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler | | -142 693 | -205 107 |
| Ordinære avskrivninger | | 1 826 727 | 1 290 218 |
| Nedskrivning anleggsmidler | | 0 | 110 070 |
| Endring i varelager | | -2 179 337 | -545 070 |
| Endring i kundefordringer | | -2 083 116 | -290 028 |
| Endring i leverandørgjeld | | 1 058 162 | 2 636 731 |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter | | 2 675 505 | 775 353 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | 14 430 998 | 17 202 403 |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | | 493 000 | 294 571 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | | -1 491 607 | -4 921 428 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | -998 607 | -4 626 856 |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | -593 370 | -582 724 |
| Utbetalinger av utbytte | | -11 500 000 | -13 000 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | -12 093 370 | -13 582 724 |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter | | 1 339 021 | -1 007 178 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse | | 20 682 084 | 21 689 262 |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt | | 22 021 104 | 20 682 084 |

Penneo Dokumentnøkkel: DATOE-ES6AW-AEAP-OFPA2-DH201-TJBTW



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skatteskostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skattøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.



Noter til regnskapet 2023

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Endring av regnskapsprinsipp

Selskapet har gått over terskelverdiene to år på rad, og er fra 2023 nå øvrig foretak. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

...

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

| | 2023 | 2022 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 11 723 591 | 10 125 088 |
| Arbeidsgiveravgift | 1 547 351 | 1 317 298 |
| Pensjonskostnader | 570 696 | 490 337 |
| Andre ytelser | 96 306 | 52 833 |
| Sum | 13 937 944 | 11 985 556 |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 22,25 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

Daglig leder er ansatt i morselskapet, og faktureres etter avtale.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 65 259 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 30 841 ekskl. mva.

Note 2 Anleggsmidler

| | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar ol. | Sum |
|------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23 | 8 714 936 | 844 763 | 9 559 699 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler | 1 475 051 | 16 556 | 1 491 607 |
| - Avgang i året | 875 767 | | 875 767 |
| = Anskaffelseskost 31.12.23 | 9 314 220 | 861 319 | 10 175 539 |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 | 3 349 704 | 676 919 | 4 026 623 |
| Aer Faber AS | | | Side 7 |

Penneo Dokumentnøkkel: DATOE-E56AW-AEAP-OPPA2-DH201-TJBTW



Noter til regnskapet 2023

| | | | |
|---------------------------------------|------------------|----------------|------------------|
| + Akkumulerte nedskrivninger 31.12.23 | 58 804 | 51 265 | 110 069 |
| = Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23 | 3 408 508 | 728 184 | 4 136 692 |
| = Bokført verdi 31.12.23 | 5 905 712 | 133 135 | 6 038 847 |
| Årets ordinære avskrivninger | 1 734 085 | 92 642 | 1 826 727 |
| Økonomisk levetid | 4-5 år | 0-20 år | |

Note 3 Finansiell Markedsrisiko

Aer Faber AS benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapets virksomhet medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har lav følsomhet for endringer i valuta, sterke kontantstrømmer, relativt lav renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer.

Penneo Dokumentnøkkel: DATOE-ES6AW-AEAP-OFPA2-DH201-TJBTW



Noter til regnskapet 2023

Note 4 Skatt

| Årets skattekostnad | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 3 880 151 | 3 661 723 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | -58 015 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 3 880 151 | 3 603 708 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Resultat før skatt | 16 927 264 | 16 242 226 |
| Permanente forskjeller | 10 210 | 0 |
| Endring i midlertidige forskjeller | 699 576 | 401 971 |
| Skattepliktig inntekt | 17 637 050 | 16 644 196 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 3 880 151 | 3 661 723 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 3 880 151 | 3 661 723 |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

| | 2023 | 2022 | Endring |
|---|-----------------|-----------------|----------------|
| Varige driftsmidler | 1 111 938 | 1 513 489 | 401 550 |
| Varebeholdning | -1 061 091 | -758 869 | 302 222 |
| Fordringer | -888 689 | -892 886 | -4 197 |
| Sum | -837 841 | -138 266 | 699 576 |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 837 841 | 138 266 | -699 575 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | 0 | 0 | 0 |

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum egenkapital |
|----------------------|----------------|----------|----------------------------|-------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2022 | 100 000 | 0 | 0 | 20 209 586 | 20 309 586 |
| Pr 01.01.2023 | 100 000 | 0 | 0 | 20 209 586 | 20 309 586 |
| Årets resultat | | | | 13 047 113 | 13 047 113 |
| Utbytte | | | | -11 500 000 | -11 500 000 |
| Pr 31.12.2023 | 100 000 | 0 | 0 | 21 756 700 | 21 856 700 |



Noter til regnskapet 2023

Note 6 Pantstillelser og garantier

| | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Pantstillelser og garantier | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | -60 947 | 532 424 |
| Sum | -60 947 | 532 424 |
| Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler | | |
| Balanseført verdi av eiendeler pantsatt for egen gjeld | 26 993 737 | 23 416 710 |
| Sum | 26 993 737 | 23 416 710 |

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er gjort opp april 2024. Sum pr 31.12.23 er korrigert med faktisk skyldig beløp på kr 146 380 i januar 2024.

Det er stilt sikkerhet i driftsmidler, varelager og kundefordringer.

Note 7 Transaksjoner med nærstående parter

| Nærstående part | Tilknytning | Eierandel |
|-----------------|-------------|-----------|
| Lindab A/S | Aksjeeier | 100 % |

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2023:

| | |
|------------------------------|-----------|
| Salg til Lindab A/ Seksl mva | 7 526 890 |
| Kjøp fra Lindab A/ Seksl mva | -303 360 |

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med tilknyttede selskap:

| | 2023 | 2022 |
|-----------------|----------------|----------------|
| Kundefordringer | 1 172 168 | 334 438 |
| Leverandørgjeld | -283 739 | 0 |
| Sum | 888 429 | 334 438 |

Penneo Dokumentnøkkel: DATOE-E56AW-AEAP-OPPA2-DH201-TJBTW



Noter til regnskapet 2023

Note 8 Kundefordringer

| | 2023 | 2022 |
|---|------------------|------------------|
| Kundefordringer til pålydende | 9 173 580 | 7 090 464 |
| Avsetning til tap | 915 368 | 915 368 |
| Balanseført verdi av kundefordringer 31.12 | 8 258 212 | 6 175 096 |
| Endring i avsetning til tap | 0 | 615 368 |
| Realiserte tap | 0 | 108 051 |
| Sum resultatførte tap på krav | 0 | 723 419 |

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 813 421.

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Aer Faber AS pr. 31.12 består av:

| | Antall | Pålydende | Bokført |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 000 | 100,0 | 100 000 |
| Sum | 1 000 | | 100 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

| | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------|----------|-----------|-------------|
| Lindab A/ S | 1 000 | 100,0 | 100,0 |

Penneo Dokumentnøkkel: DATOE-ES6AW-AEAP-OFPA2-DH201-TJBTW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Austad, Eirik

Daglig leder

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-787111

IP: 88.89.xxx.xxx

2024-06-28 14:14:01 UTC



Austad, Eirik

Styremedlem

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-787111

IP: 88.89.xxx.xxx

2024-06-28 14:14:01 UTC



Marie Madeleine Hjelmberg

Styremedlem

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: 1432d00a11e8a7[...]34e098d4584ca

IP: 213.212.xxx.xxx

2024-06-29 05:37:16 UTC



Ola Henrik Gösta Ranstam

Styreleder

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: 67aeb9ff1f0e6f[...]3fd7efe866110

IP: 98.128.xxx.xxx

2024-06-29 14:32:54 UTC



JOAKIM LÖNNBERG

Styremedlem

På vegne av: Aer Faber AS

Serienummer: 0b368729445e0c[...]c8a54f7a2f327

IP: 83.233.xxx.xxx

2024-07-01 07:05:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DAT0E-E56AW-AE4P-OFPA2-DH201-TJBTW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>